关于内分泌科、老年病科及黄山路院区妇产科医师等部分岗位招聘公告

 安徽省第二人民医院是卫生厅直属的三甲综合性医院，医院坐落在安徽省会合肥市，根据发展建设需要，面向社会公开招聘内分泌与代谢性疾病专业医师、老年病学及相关专业医师若干名，现将有关事项公告如下：
 一、招聘条件
    （一）具有中华人民共和国国籍；
　　（二）遵守宪法和法律；
　　（三）具有良好的品行；
　　（四）岗位所需的专业或技能条件；
　　（五）适应岗位要求的身体条件；
　　（六）岗位所需的其他条件。
   1．学历须为经国家统一考试入学的全日制毕业生，硕士研究生第一学历要求为国家统招全日制本科学生，且本科阶段所学专业与研究生专业一致或相近。
   2．工作经历要求，非应届生应为二级以上医院工作经历。
   3．年龄要求：硕士： 35周岁以下（1982年1月1日以后出生）；本科28周岁以下（1989年1月1日以后出生）。
二、招聘岗位专业、人数及其它
（一）内分泌与代谢性疾病专业硕士学历
 岗位：内分泌科医生1人
（二）老年病学及相关专业硕士学历
 岗位：交通院区老年病科医师 1人

（三）妇产科学专业硕士学历

岗位：黄山路院区妇产科医师2名

（四）计算机相关专业硕士学历

岗位：计算机网络中心工程师1名

 （五）医学影像学专业本科学历
  岗位：神经内科神经电生理医师1名

三、待遇：录用人员按照医院有关规定执行。
四、报名时间、地点和方式
(一)报名时间：2017年2月6 日至10日

 (二)报名地点：安徽省第二人民医院人力资源部 （合肥市北二环砀山路1868号B楼六层）  联系电话：0551-64286070
  (三)报名方式:

请所有报名者先自行上医院网站下载，填写打印《报名表》并粘贴照片，本科学历者须在网站下载并打印准考证一式两份（填写好个人信息并粘贴彩色照片，准考证号在报名现场由工作人员填写。）
（四）考试、考核事宜：
    笔试及专业测试拟定于2017年2月进行，具体事宜另行通知。
进入专业测试人员需资格复审，复审时间按照通知要求。
附件：

《安徽省第二人民医院2017年度硕士研究生招聘报名表》

《安徽省第二人民医院2017年度本科招聘报名表（非护理）》

《本科准考证》
2017年1月19日